



**Dənizçilik şirkətinin “Əmniyyətli İdarəetmə haqqında Beynəlxalq Məcəllə”nin tələblərinə  
uyğun olması haqqında Şəhadətnamə**

DOCUMENT OF COMPLIANCE

№ \_\_\_\_\_

Bu Şəhadətnamə “Dənizdə insan həyatının mühafizəsinə dair” 1974-cü il tarixli əlavələr edilmiş BEYNƏLXALQ KONVENSIYANIN tələblərinə əsasən Azərbaycan Respublikasının DÖVLƏT DƏNİZ ADMINİSTRASIYASI tərəfindən verilmişdir.

Issued under the provisions of the INTERNATIONAL CONVENTION FOR THE SAFETY OF LIFE AT SEA, 1974, as amended under the authority of the Government of THE REPUBLIC OF AZERBAIJAN by the STATE MARITIME ADMINISTRATION.

**Şirkətin identifikasiya nömrəsi**

Company identification number \_\_\_\_\_

**Şirkətin adı və hüquqi ünvanı**

Name and address of the Company \_\_\_\_\_

**Bununla təsdiq edilir ki, Şirkətin əmniyyətli idarəetmə sistemi yoxlanılmışdır və bu aşağıda göstərilən tip gəmilər üçün Əmniyyətli İdarəetmə haqqında Beynəlxalq Məcəllənin (ƏİBM) tələblərinə cavab verir.**

THIS IS TO CERTIFY THAT the safety management system of the Company has been audited and that it complies with the requirements of the International Management Code (ISM Code) for the types of ships listed below (delete as appropriate):

Sərnişin gəmisi / Passenger ship

Yüksək sürətli sərnişin kateri / Passenger high-speed craft

Yüksək sürətli yük kateri / Cargo high-speed craft

Qalama yük gəmisi / Bulk carrier

Neft tankeri / Oil tanker

Kimyəvi maddələr daşıyan tanker / Chemical tanker

Qaz daşıyan / Gas carrier

Üzən Qazıma Qurğusu / Mobile offshore drilling unit

Digər yük gəmisi / Other cargo ship

**İllik yoxlamaların keçirilməsi şərti ilə**

**Şəhadətnamənin etibarlılıq müddəti**

This Document of Compliance is valid until \_\_\_\_\_  
subject to periodical verification.

**Aparılmış son yoxlama tarixi**

Completion date of the verification on which this certificate is based: \_\_\_\_\_

**Verildiği yer:**

Issued at: \_\_\_\_\_

**Verilmə tarixi:**

Date of issue: \_\_\_\_\_

(Şəhadətnaməni təsdiq edən məsul şəxsin imzası/  
Signature of the duly authorized official issuing the Certificate)

M.Y.  
Seal

**İLLİK YOXLAMA ÜÇÜN TƏSDİQNAMƏ**  
ENDORSEMENT FOR ANNUAL VERIFICATION

**BUNUNLA TƏSDİQ EDİLİR Kİ, “Dənizdə İnsan Həyatının Mühafizəsinə dair” Beynəlxalq Konvensiyanın IX/6.1 qaydasının və Əmniyyətli İdarəetmə üzrə Beynəlxalq Məcəllənin 13.4-cü bəndinin tələblərinə müvafiq olaraq, aparılmış ara yoxlaması zamanı əmniyyətli idarəetmə sisteminin ƏİBM-in tələblərinə uyğun olması müəyyən edilmişdir.**  
THIS IS TO CERTIFY THAT, at the periodical verification in accordance with regulation IX/6.1 of the Convention and paragraph 13.4 of the ISM Code, the safety management system was found to comply with the requirements of the ISM Code.

**Birinci İLLİK YOXLAMA**  
1st ANNUAL VERIFICATION

Yer / Place: .....

İmza / Signed .....

(Səlahiyyətli şəxsin imzası  
Signature of authorized official)

Möhür / Seal

Tarix / Date: .....

**İkinci İLLİK YOXLAMA**  
2nd ANNUAL VERIFICATION

Yer / Place: .....

İmza / Signed .....

(Səlahiyyətli şəxsin imzası  
Signature of authorized official)

Möhür / Seal

Tarix / Date: .....

**Üçüncü İLLİK YOXLAMA**  
3rd ANNUAL VERIFICATION

Yer / Place: .....

İmza / Signed .....

(Səlahiyyətli şəxsin imzası  
Signature of authorized official)

Möhür / Seal

Tarix / Date: .....

**Dördüncü İLLİK YOXLAMA**  
4th ANNUAL VERIFICATION

Yer / Place: .....

İmza / Signed .....

(Səlahiyyətli şəxsin imzası  
Signature of authorized official)

Möhür / Seal

Tarix / Date: .....